Al't Herren
Spielgemeinschaft

07.01.2017
04.02.2017
26.02.2017
21.04.2017
05.05.2017
02.06.2017
09.06.2017
17.06.2017
07.07.2017
21.07.2017
18.08.2017
15.09.2017
29.09.2017
06.10.2017
13.10.2017

20.10.2017
*Okt / Nov

Alt Herren Spieljahr 2017

Blomberger Hallenmasters 2017

Hallenturnier in Schlangen

1. Alt Herren U32 Wintercup 2017 (FC Lippe Detmold)

TuS Eichholz-Remmighausen (H)
TSV Elbrinxen (H)

AH Turnier TuS Sonneborn

SF Oesterholz-Kohlstadt (H)

AH Turnier TuS Wébbel
Erdbeer-Cup in Tintrup

TSV Elbrinxen (A)

Turnier in Donop

Kleinfeld Turnier FC Schwelentrup-Spork/W.
BSV Blomberg (A)

TuS Eichholz-Remmighausen (A)
SG Brakelsiek-Wdobbel (A)

SF Oesterholz-Kohlstadt (A)
Jahresabschluss - Ausrichter 2017: SW Briintrup

* genauer Termin folgt...

(H) Heimspiel

(A) Auswartsspiel

Letzte Aktualisierung: 15.09.2017



